別記様式第２号（第５条関係）
　　年　　月　　日
蘭越町農業委員会委員応募届出書
蘭越町長　様
蘭越町農業委員会の委員の募集に対して、下記のとおり応募します。
記
１　応募する者に関する事項
	1
	氏名

	2
	住所

	3
	職業

	4
	年齢
	[bookmark: _GoBack]

	5
	性別

	6
	経歴

	7
	農業経営の状況

	8
	認定農業者に該当するか否かの別
	□該当する
□該当しない

	9
	準ずる者に該当するか否かの別
	□該当する
□該当しない

　記載上の注意
1. ⑥については、公職歴や所属する団体の役職歴などを記載すること。
2. ⑦については、農業経営の内容を記載し、農業経験年数も記載をすること。現在、農業経営を行って
いない場合は、過去の状況を記載すること。
3. ⑨については、該当する場合は、準ずる者のどの規定に該当するかについても、記載すること。

２　応募の理由